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DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
DENEME - 1

1. Bu denemede 10 soru bulunmaktadır.
2. Bu sınav için tavsiye edilen süre 15 dakikadır.
3.  Bu deneme 1. ünite konularını kapsamaktadır.

1. 

“Ey insanlar! Yeryüzünde bulunanların helal ve temiz olanlarından yiyin, şeytanın peşine 
düşmeyin; çünkü şeytan sizin açık bir düşmanınızdır. O size daima kötülük ve çirkin iş 
yapmanızı, Allah hakkında bilmediğiniz şeyler söylemenizi emreder.”

(Bakara suresi, 168 – 169. ayetler)

Verilen ayetlerden aşağıdakilerden hangisi çıkarılabilir? 

A) Melekler günahsız varlıklardır. B) Melekler kişiyi iyiliğe yönlendirir.

C) Şeytan insanın apaçık düşmanıdır. D) Şeytan ateşten yaratılmıştır.

2. 
“Her nefis ölümü tadacaktır.”

(Ankebut suresi, 57. ayet)

Verilen ayet aşağıdakilerden hangisi ile 
aynı anlamı içermektedir? 

A) “Allah’ın sana verdiğinden ahiret yurdu-
nu iste ama dünyadan da nasibini unut-
ma.” (Kasas suresi, 77. ayet)

B) “Kitabını (amel defterini) oku! Bugün 
sana hesap sorucu olarak kendi nefsin 
yeter.” (İsra suresi, 14. ayet)

C) “Yeryüzünde bulunan her varlık yok ola-
caktır.” (Rahman suresi, 26. ayet) 

D) “Artık kim zerre ağırlığınca bir hayır iş-
lerse, onun mükâfatını görecektir. Kim 
de zerre ağırlığınca bir kötülük işlerse, 
onun cezasını görecektir.” (Zilzal suresi, 
7-8. ayetler)

3. 
“Eğer içinden gelen ses, hak ve hayra 
çağırıyorsa insan bilsin ki o ses, me-
lek tarafından, Allah’tandır. Bundan 
ötürü Allah’a hamd etsin ve o yolu tut-
sun!...”

(Hadis-i Şerif) 

Hz. Peygamber bu hadisiyle aşağıdaki-
lerden hangisini vurgulamaktadır?

A)
Meleklere inanmanın imanın 
şartlarından biri olduğunu

B)
Meleklerin insanları iyiye ve 
doğruya yönlendirdiğini

C)
Meleklerin farklı görevleri 
olduğunu

D)
Meleklerin duyu organlarıyla 
algılanamadığını
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4. 

“Görünür görünmez bütün kötülüklerden insanlar Allah’a (c.c.) sığınmalıdır. 
Çünkü O, bütün insanların Rabb’idir, melikidir ve ilahıdır.” Bu ayetlerde, 
Allah’ın (c.c.) insanlara yakınlığına, koruyuculuğuna işaret edilmektedir. Yüce 
Allah dilerse bütün kötülükleri etkisiz kılar. Sürekli vesvese veren, sinsice 
çalışan fitnecilerin şerrinden korunmak için Allah’a (c.c.) sığınmak gerekir.

Bu metinde sözü edilen ayetler hangi surede yer almaktadır?

Bakara suresi
A)

Nas suresi
B)

En’am suresi

D)

Fatiha suresi

C)

5. 

Mustafa

Ba’s: Yeniden diriliş 
Haşr: Toplanma
Mahşer: İlahi adalet terazisi
Mizan: Toplanılacak yer 

Mustafa’nın verdiği bilgilerden yola çıkı-
larak aşağıdakilerden hangisi söylene-
bilir? 

A)

B)

C)

D)

Ba’sı yanlış bilmektedir.

Mizanı doğru bilmektedir.

Haşrin tanımını yanlış 
vermiştir. 

Mahşer ve mizanı karıştır-
maktadır. 

6. 
“Rüzgârları gönderip de bulutları 
yürüten Allah’tır. Biz bulutları ölü bir 
yere sürüp, onunla toprağı ölümün-
den sonra diriltiriz. İnsanları diriltmek
de böyledir.”

(Fatır suresi, 9. ayet)

Ayette altı çizili cümlenin karşılığı olan 
kavram aşağıdakilerden hangisidir?

Mizan Hesap

HaşrBa’s

A) B)

D)C)
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7. 
“İki melek (insanın) sağında ve solunda oturarak yaptıklarını yazarlar, insan ne söylerse 
yanında gözetleyen, yazmaya hazır bir melek mutlaka bulunur.”

(Kaf suresi, 17 - 18. ayetler) 

Aşağıdakilerden hangisi bu ayetleri dikkate alan bir kişinin davranışı olamaz? 

A) Allah’ın emir ve yasaklarını yerine getirmek

B) Hileden ve yalandan uzak durmak

C) Yardıma muhtaç olan kişilere sahip çıkmak

D) Kul hakkını ihlal etmek

8. 
Bazı insanlar Allah’a daha çok yakınlaşmak düşüncesiyle tamamen ibadete yönelirken ba-
zıları da Allah ve din düşüncesini tamamen unutarak hepten dünyevi işlere gömülmektedir. 
Hâlbuki din, insanlara uç noktalardan uzak durmayı öğütlemektedir.

Aşağıdaki ayetlerden hangisi bu konuyu desteklemektedir?

A) “Artık kim zerre ağırlığınca bir hayır işlerse onun mükâfatını görecektir. Kim de zerre ağırlığın-
ca bir kötülük işlerse onun cezasını görecektir.” (Zilzâl suresi, 7- 8. ayetler) 

B) “Allah bir kimseyi ancak gücünün yettiği şeyle yükümlü kılar. Onun kazandığı iyilik kendi yara-
rına, kötülük de kendi zararınadır...” (Bakara suresi, 286. ayet) 

C) “Allah’ın sana verdiği şeylerde ahiret yurdunu ara. Dünyadan da nasibini unutma. Allah’ın 
sana iyilik yaptığı gibi sen de iyilik yap ve yeryüzünde bozgunculuk isteme...” (Kasas suresi, 
77. ayet) 

D) “Yeryüzünde büyüklük taslamak ve kötü tuzak kurmak için (böyle davranıyorlardı). Oysa kötü 
tuzak, ancak sahibini kuşatır. Onlar ancak öncekilere uygulanan kanunu bekliyorlar...” (Fâtır 
suresi, 43. ayet)
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TEST BİTTİ. CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

9. 
“Allah o zaman şöyle diyecek: «Ey 
Meryem oğlu İsa! Sana ve annene 
(verdiğim) nimetimi hatırla! Hani seni 
mukaddes ruh (Cebrail) ile destekle-
miştim; (bu sayede) sen beşikte iken 
de yetişkin çağında da insanlarla 
konuşuyordun. Sana kitabı (okuyup 
yazmayı), hikmeti, Tevrat ve İncil’i 
öğretmiştim. Benim iznimle çamur-
dan, kuş şeklinde bir şey yapıyordun 
da ona üflüyordun, hemen benim iz-
nimle o bir kuş oluyordu. Yine benim 
iznimle anadan doğma körü ve ala-
calıyı iyileştiriyordun. Ölüleri benim 
iznimle (hayata) çıkarıyordun. Hani 
İsrailoğullarını (seni öldürmekten) 
engellemiştim; kendilerine apaçık 
deliller (mucizeler) getirdiğin zaman 
içlerinden inkâr edenler, “Bu, apaçık 
bir sihirden başka bir şey değildir.” 
demişlerdi.”

(Maide suresi,110. ayet)

Verilen ayette,

 I. Hz. İsa’nın annesi kimdir?

 II. Hz. İsa’nın gösterdiği mucizeler nelerdir?

 III. Hz. İsa hangi kavme gönderilmiştir? 

sorularından hangilerinin cevabı vardır? 

A) I ve II B) I ve III

C) II ve III D) I, II ve III

10. I. Her zaman yazıcı meleklerin gözetimi 
altında olduğumuzu düşünerek günah-
lardan uzak durmalıyız.

 II. İçimizden bizi hayra ve güzelliğe çağı-
ran sesin, meleklerden geldiğini bilerek 
iyilik yapmaya hevesli olmalıyız.

 III. Koruyucu meleklerin daima yanımızda 
olduğunu bilerek, gereksiz ve anlamsız 
korkulara kapılmamalıyız.

 IV. Meleklere iman ettiğimiz için onların 
davranışlarını örnek almalıyız.

Numaralanmış yargılardan hangisi me-
leklere imanın, davranışların güzelleş-
mesine katkıda bulunduğuna örnek ola-
rak gösterilemez?

A) I B) II C) III D) IV
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DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
DENEME - 2

1. Bu denemede 10 soru bulunmaktadır.
2. Bu sınav için tavsiye edilen süre 15 dakikadır.
3.  Bu deneme 1 ve 2. ünite konularını kapsamaktadır.

1. 

Yeryüzünde kurulan ilk mabettir. Buraya “Beytullah” da denir. Kur’an’da “Şüphesiz insanlar 
için kurulan ilk mabet, Mekke’deki çok mübarek ve bütün âlemlere hidayet kaynağı olan 
evdir.” (Âl-i İmran suresi 96. ayet) denilmiştir. Hz. İbrahim ve oğlu Hz. İsmail, Allah’ın em-
riyle bu evi yapmıştır. Yapımı tamamlandıktan sonra Hz. İbrahim ilk tavafı oğlu Hz. İsmail 
ile beraber yapmış ve bütün insanları ziyarete davet etmiştir. Etrafı daire şeklinde çevrili 
olan bu yere Mescid-i Haram denilir. Hicretin ikinci yılından itibaren Müslümanların kıblesi 
olmuştur. 

Tanıtımı yapılan kutsal yapı aşağıdakilerden hangisidir? 

D) Safa ve MerveC) Arafat

B) KâbeA) Mescid-i Nebi

2. 
“Doğrusu ahirete inanmayarak 
meleklere dişi adını takarlar. 
Oysa onların bu hususta bir 
bilgileri yoktur. Sadece zanna 
uyarlar. Zan ise şüphesiz 
gerçeği ifade etmez.”
(Necm suresi, 28. ayet)

Bu ayette meleklerin aşağıdaki özellikle-
rinden hangisine dikkat çekilmektedir?

A)

B)

C)

D)

Meleklerin kanatları vardır. 

Melekler gaybı bilmezler.

Meleklerin erkeklik ve dişilik 
gibi özellikleri yoktur. 

Meleklerin çeşitli makamları 
vardır.

3. 
De ki: Sığınırım ben insanların Rabb’i-
ne, insanların Melikine (mutlak sahip 
ve hakimine), insanların ilâhına. O sinsi 
vesvesecinin şerrinden, o ki insanların 
göğüslerine (kötü düşünceler) fısıldar.

Gerek cinlerden, gerek insanlardan 
olan bütün vesvesecilerin şerrinden Al-
lah’a sığınırım!

Anlamı verilen Nas suresinin konusu 
aşağıdakilerden hangisidir?

Allah’ın nimetlerine şükretme

Allah’a sığınıp kötülüklerden 
korunma

Allah’ın varlığına ve birliğine 
inanma

Allah’a samimi bir şekilde bağ-
lanma

A)

B)

C)

D)



2

7.
SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

Diğer sayfaya geçiniz.

is
em

ya
yi

nc
ili

k 
• w

w
w

.is
em

ki
ta

p.
co

m

isemyayincilik • www.isemkitap.com

DENEME
2

4. 

“Süleyman’ın ölümüne hükmettiğimiz zaman, onun öldüğünü, ancak değneğini yiyen bir 
ağaç kurdu gösterdi. (Sonunda yere) yıkılınca anlaşıldı ki cinler gaybı bilselerdi, o küçük 
düşürücü azap içinde kalmazlardı.” 

(Sebe suresi, 14. ayet)

Bu ayete göre aşağıdakilerden hangisi söylenemez? 

A)

B)

C)

D)

Hz. Süleyman da her peygamber gibi ölümlüdür.

Cinler Hz. Süleyman’ın öleceği zamanı bilmiyorlardı.

Cinler gelecekten haber vermişlerdir.

Cinler gaybtan haber veremezler.

5. 
a) İsrafil’in ikinci kez sûra üflemesi 

b) Kıyametin kopması 

c) Yeniden diriliş 

d) Kabir hayatı 

e) İsrafil’in birinci kez sûra üflemesi

Verilen olayların oluş sırası aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) B)

C) D)

d-e-b-a-c d-e-c-a-b

b-c-e-d-ae-b-c-d-a

6. 
“Beni vefatımdan sonra ziyaret edenler, 
hayatımda ziyaret etmiş gibidir.” (Hz. Mu-
hammed)

Hz. Muhammed’in hadisinde söz ettiği 
yer neresidir? 

Mina

Mescid-i
Aksa

Mescid-i
Nebi

Müzdelife

A) B)

C) D)
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7. 

Dört büyük melekten biridir. Allah’tan aldığı mesajları peygamberlere iletmekle görevlidir. 

Açıklaması verilen melek aşağıdaki ayetlerin hangisinde anlatılmıştır? 

A) “Sûra üflenince ... göklerde ve yerde ne varsa hepsi ölecektir. Sonra ona bir daha üflenince bir 
de ne göresin, onlar ayağa kalkmış bakıyorlar.” (Zümer suresi, 68. ayet) 

B) “Allah, ‘Benden başka ilah yoktur. Öyle ise bana karşı gelmekten sakının’ diye (insanları) 
uyarmaları için emrini içeren vahiy ile melekleri kullarından dilediğine indirir.” (Nahl suresi, 2. 
ayet) 

C) “İki melek insanın sağında ve solunda oturarak yaptıklarını yazarlar.” (Kaf suresi, 17. ayet) 

D) “Şunu bilin ki üzerinizde bekçiler, değerli yazıcılar vardır; onlar, yapmakta olduklarınızı bilir.” 
(İnfitar suresi, 10-12. ayetler)

8. 
Murat hacla ilgili bir televizyon programında şu bilgileri dinlemiştir: Hac yılın belli bir za-
manında Kâbe ve Mekke’deki kutsal mekânları ziyaret ederek yapılan bir ibadettir. İmkânı 
olan ve gerekli şartları taşıyan her Müslüman’ın hayatı boyunca bir kere hac yapması 
farzdır.

Verilen metinde,

 I. Hac nerede yapılır?

 II. Hac yapmanın hükmü nedir?

 III. Hac yapmanın şartları nelerdir?

sorularından hangilerinin cevabı yoktur?

A) Yalnız II B) Yalnız III C) I ve II D) I ve III
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TEST BİTTİ. CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

9. 
Bir gün bir müşrik Hz. Peygamber’e 
(s.a.v.) geldi. Elinde bulunan çürü-
müş bir kemiği ufalayarak: “Böyle 
çürüdükten sonra bunu tekrar kim 
diriltecek?” dedi. Bunun üzerine şu 
ayetler indi: “İnsan kendisini bir dam-
la sudan yarattığımızı görmez mi ki 
hemen apaçık bir hasım kesilir. Ya-
rattığımızı unutarak bize misal getirir 
ve “Çürümüş kemikleri kim dirilte-
cekmiş?” der. De ki: “Onları ilk defa 
yaratan diriltecektir. O, bütün yaratı-
lanları çok iyi bilir.” 

(Yâsin suresi, 77-79. ayetler)

Bu metinde vurgulanmak istenen aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) Yeniden diriltmenin gerçek olduğu 

B) Ölümün mutlak son olduğu 

C) Dünya hayatının geçici olduğu

D) Bütün insanların öleceği

10. Hac, kelime olarak “Allah’a yönelme, 
günahlardan arınma” demektir. Dinî bir 
kavram olarak da “Kâbe ve civarındaki 
kutsal olan yerleri, belirli vakit içinde, 
usulüne uygun olarak ziyaret etme” an-
lamına gelir. Hac ibadetinin hem birey-
sel hem de toplumsal faydaları bulun-
maktadır.

Aşağıdakilerden hangisi haccın toplum-
sal faydaları arasında gösterilemez? 

A) Dünyadaki pek çok Müslümanın bir ara-
ya gelmesine, tanışmasına ve kaynaş-
masına imkân verir.

B) Rengi, ırkı, dili, makamı ne olursa olsun 
tüm Müslümanların eşit olduğunun far-
kına varılmasını sağlar.

C) Farklı ülkelerden gelen Müslümanlar 
birbirlerine destek olur, birlik ve beraber-
lik duyguları gelişir. 

D) Farklı kültüre sahip olan Müslümanların 
birbirlerine üstünlük sağlama düşünce-
sini artırır.
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DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
DENEME - 3

1. Bu denemede 10 soru bulunmaktadır.
2. Bu sınav için tavsiye edilen süre 15 dakikadır.
3.  Bu deneme 1 ve 2. ünite konularını kapsamaktadır.

1. 
İslam dininde dünya hayatına nasıl bakılması gerektiği ve ahiret hayatına iman, birbiriyle 
dengeli bir şekilde anlaşılmak durumundadır. Kur’an’da dünya hayatının geçici olduğu be-
lirtilmekte, ahiret hayatının ise ebedî olduğu sıklıkla vurgulanmaktadır. Bizlerden dünya ha-
yatının geçici zevklerine kanmamamız istenmekte, ebedi olan ahiret hayatını hesaba katan 
bir anlayışla yaşamamız tavsiye edilmektedir.

Bu metin aşağıdaki ayetlerden hangisiyle ilişkilendirilemez?

A) “Dünya hayatı bir oyun ve eğlenceden başka bir şey değildir. Sorumluluk sahibi olanlar için 
ahiret yurdu muhakkak ki daha hayırlıdır.” (En’am suresi, 32. ayet)

B) “Dediler ki: Hayat ancak bu dünyada yaşadığımızdır. Ölürüz ve yaşarız. Bizi ancak zaman 
helâk eder.” (Casiye suresi, 24. ayet)

C) “Onlar, hayat ancak bu dünyadaki hayatımızdan ibarettir; biz, bir daha da diriltilecek değiliz, 
demişlerdi. Rab’lerinin huzuruna getirildikleri zaman sen onları bir görsen!” (En’am suresi, 
29-30. ayetler)

D) “Şu da muhakkak ki takva sahipleri için Rab’leri katında nimetleri bol cennetler vardır. Öyle 
ya, Allah’a teslim olanları, o günahkârlar gibi tutar mıyız hiç?” (Kalem suresi, 34-35. ayetler)

2. 
Kurban ibadetinin birden çok çeşidi var-
dır. Adak kurbanı da bunlardan biridir. 

Adak kurbanı ile ilgili olarak aşağıdaki-
lerden hangisi söylenemez?

A)

B)

D)

C)

İstenilen herhangi bir şeyin ger-
çekleşmesi durumunda, Allah’a 
verilen sözün yerine getirilmesi 
için kesilir.

Adak kurbanı tamamen yoksu-
lun hakkıdır.

Adak kurbanının bir kısmı aile 
için ayrılır. 

Adak sahibi ve bakmakla yü-
kümlü olduğu kişiler kurbanın 
etinden yerse yediği kurbanın 
parasını öder.

3. Hac günlerinde, farklı renk ve ırka mensup 
olan birçok  Müslüman, dünyanın dört bir 
yanından bir araya gelir. Birbirlerini tanıma 
imkânı bulurlar. Böylece İslam dininin, “Bü-
tün inananlar, kardeştir…” (Hucurât suresi, 
10. ayet) evrensel prensibini gerçekleştir-
miş olurlar.

Bu parçada hac ibadetinin hangi özelliği 
vurgulanmaktadır?

A) Müslümanlar arasındaki birlik, beraber-
lik ve kardeşlik duygularını artırdığına

B) Bireyin günahlarından arınmasına vesi-
le olduğuna

C) Müslümanların ekonomik yönden geliş-
mesine imkân sağladığına

D) İnsaın zorluklar karşısında sabretme 
gücünün artmasına katkı sağladığına
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4. 
“Biz kıyamet gününde adalet terazileri koyacağız. Orada hiçbir kimse herhangi bir haksızlığa 
uğratılmayacaktır.” (Enbiya suresi, 47. ayet)

Bu ayette sözü edilen “adalet terazisi” aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kabir C) KıyametB) Mizan D) Mahşer

5. 
“(Resulüm!) Cinlerden bir topluluğun 
(benim okuduğum Kur’an’ı) dinleyip de 
şöyle söyledikleri bana vahyolunmuştur: 
“Gerçekten biz, doğru yola ileten hari-
kulade, güzel bir Kur’an dinledik de ona 
iman ettik. (Artık) kimseyi Rabb’imize 
asla ortak koşmayacağız.” (Cin suresi, 
1-2. ayetler)

Verilen ayetlerde cinlerin hangi özelliği-
ne vurgu yapılmıştır? 

A)

B)

D)

C)

İradelerinin olmasına

Evlenip çoğalabilmelerine

Ateşten yaratılmış olmalarına

Cinsiyetlerinin olmasına

6. 
“Bir zamanlar İbrahim, ---- ile bera-
ber Beytullah’ın temellerini yükseltiyor, 
(şöyle diyorlardı:) Ey Rabb’imiz! Bizden 
bunu kabul buyur; şüphesiz sen işiten-
sin, bilensin.” (Bakara suresi,127. ayet)

Verilen ayette Hz. İbrahim’in yanında 
Kâbe’nin inşasında çalışan olarak belir-
tilen peygamber aşağıdakilerden hangi-
sidir?

İshak

A)

Yakup

B)

İsmail

C)

Yusuf

D)
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7. Hacda yapılan şeytan taşlamayla şeytanın hile, vesvese, kötülük ve düşmanlıklarına karşı sem-
bolik olarak tepki gösterilir. Bütün kötülüklerden uzak durulacağı, kararlı bir şekilde ortaya konu-
lur.

Buna göre aşağıdakilerden hangisi “Şeytan taşlama” ibadetinin amaçlarından biri değildir?

A) Kötülük yapmamaya söz verilmesi

B) Şeytanın tuzaklarından uzak durulması

D) Şeytanın Kâbe’den bir daha gelemeyecek şekilde kovulması

Manevi anlamların çıkarılmasıC)

8. 
Nurdan yaratılmışlardır. İnsanların iyiliğini, mutluluğunu ve huzurunu isterler. Kötülük nedir 
bilmezler. Cinsiyetleri ve iradeleri yoktur. Yemeye içmeye ihtiyaç duymazlar. Çok hızlı hare-
ket ederler. 

Bu açıklama aşağıdaki sorulardan hangisine cevap olarak verilmiştir? 

A)

B)

C)

D)

Meleklerin görevleri nelerdir? 

Meleklerin özellikleri nelerdir? 

Meleklere imanın insan davranışlarına etkileri nelerdir?

Meleklerin varlığının delilleri nelerdir?
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TEST BİTTİ. CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

9. Hac ibadeti ile ilgili aşağıdaki bilgilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Mekke’nin etrafında “mikat” adı verilen 
sınırda ihrama girilir ve hacca niyet edi-
lir.

B) Sa’y, haccın gereklerinden olup Hz. İs-
mail’in annesi Hacer’in, oğluna su ara-
yışının sembolik olarak yeniden canlan-
dırılmasıdır. 

C) Mekke’de hac ibadetini bitirdikten sonra 
Medine’ye gidilir. Burada Mescid-i Nebi  
ve Peygamberimizin kabri ziyaret edilir.

D) Kâbe’nin etrafında şeytan taşlama iba-
detini gerçekleştirmek için mikat sınırın-
da taş toplanır.

10. 
“Ey Muhammed! De ki: “Şüphesiz benim 
namazım da diğer ibadetlerim de yaşa-
mam da ölümüm de âlemlerin Rabb’i 
Allah içindir.” (En’am suresi, 162. ayet)

Aşağıdakilerden hangisi bu ayeti benim-
semiş kimsenin davranışlarından biri 
olamaz?

A)

B)

D)

C)

İyiliklerini hiçbir karşılık bekle-
meden yapar.

Arkadaşlarının yanında daha 
çok namaz kılar.

Hayatını Allah’a hesap verece-
ği bilinciyle yaşar.

Allah’ın rızasını her şeyin 
üzerinde tutar.
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1. Bu denemede 10 soru bulunmaktadır.
2. Bu sınav için tavsiye edilen süre 15 dakikadır.
3.  Bu deneme 1 ve 2. ünite konularını kapsamaktadır.

1. 

“Her ümmet için, Allah’ın kendilerine rızık olarak verdiği kurbanlık hayvanların üzerlerine, 
O’nun adını anarak kurban kesmeyi meşru kıldık. İlahınız tek olan Allah’tır. O’na teslim olun. 
Allah anıldığı zaman kalpleri titreyen, başlarına gelene sabreden, namaz kılan, kendilerine 
verilen rızıktan sarf eden ve Allah’a gönül vermiş olan kimselere müjde et.” 

(Hac suresi, 34. ayet)

Verilen ayetten aşağıdaki sonuçlardan hangisine ulaşılır? 

A) Kurban ibadeti her ümmet için meşru kılınmıştır.

B) Kurban vacip olan bir ibadettir. 

C) İmkânı olmayan kurban kesmeyebilir. 

D) Teslimiyet sadece peygamberlerin işidir.

2. 
“Kim Allah için hacceder ve Allah’a 
karşı gelmekten sakınırsa annesinden 
doğduğu gibi günahlarından arınmış bir 
şekilde hacdan döner.” (Hadis-i Şerif)

Hz. Peygamber bu hadisiyle hac ibade-
tinin hangi özelliğini vurgulamaktadır?

A) İnsanı sabırlı kılması

B) Günahların affedilmesine vesile olması

C) Yılın belirli zamanlarında yapılması

D) Müslümanın inancını artırması

3. 
Ahirete inanan insan, kötülük yapmaktan 
ve suç işlemekten kaçınır. Çünkü bilir ki 
ahiret gününde yaptıklarından hesaba 
çekilecektir. Bu bilinç, insanın davranış-
larında daha dikkatli olmasını sağlar. 

Metinden ahiret inancı ile ilgili olarak 
aşağıdakilerden hangisi çıkarılabilir? 

A)

B)

D)

C)

Kişinin davranışlarının güzelleş-
mesini sağlar.

İnsanın dünya nimetlerini daha 
çok sevmesini sağlar.

Bu dünyayı tamamen unutturur.

Kişiyi kötülük yapmaya sevk eder.
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4. 

Rahmân ve Rahîm olan Allah’ın adıyla 1. De ki: Sığınırım ben insanla-
rın Rabb’ine, 2. İnsanların melikine (mutlak sahip ve hakimine), 3. 
İnsanların ilâhına. 4. O sinsi vesvesecinin şerrinden, 5. O ki insanların 
göğüslerine (kötü düşünceler) fısıldar. 6. Gerek cinlerden, gerek insan-
lardan olan bütün vesvesecilerin şerrinden Allah’a sığınırım!

Anlamı verilen Nâs suresi için aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

A) Adını her ayetinin sonunda yer alan nas kelimesinden alır.

B) Nas suresinde, Hz. İsa’nın (a.s.) hayatından bahsedilir. 

C) Kötülük ve belalardan korunmak için okunur.

D) Allah’ın (c.c.) insanlara yakınlığına, koruyuculuğuna işaret edilmektedir.

5. I. Sa’y, Safa ve Merve tepeleri arasında 
yapılır.

 II. İhrama Müzdelife denilen bölgede giri-
lir.

 III. Arafat’ta kurban kesilir.

 IV. Mina’da şeytan taşlanır.

Hac ile ilgili verilen bilgilerden hangileri 
doğrudur?

A) I ve II B) I ve IV

C) II ve III D) II ve IV

6. 
“Sonunda ikisi de (Allah’ın emrine ve 
takdirine) teslim olup (kurban etmek 
için) onu alnı üzerine yatırdı.”

(Saffat suresi, 103. ayet)

Ayette bahsedilen baba-oğul peygam-
berler aşağıdakilerden hangisidir? 

Hz. İbrahim – Hz. İsmailA)

Hz. Yakup – Hz. YusufB)

Hz. İshak – Hz. YakupC)

Hz. Zekeriyya – Hz. YahyaD)
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7. 

Metin, dini bir kitapta umre ile ilgili şu bilgileri okumuştur: Umre, hac zamanı dışında, yılın 
her günü özel kıyafetlerle Kâbe’yi ziyaret etmekten ve sa’y yapmaktan ibaret olan sünnet 
bir ibadettir. Hem mal hem bedenle yapılır. Kişi istediği kadar umre yapabilir.

Verilen metne göre Metin, 

 I. Umre ibadetinin nasıl yapıldığı,

 II. Ne zaman yapıldığı,

 III. Nasıl bir ibadet olduğu,

bilgilerinden hangisini öğrenmiştir? 

I ve II
A)

I ve III
B)

II ve III
C)

I, II ve III
D)

8. 
● Bir işin ve isteğin olmasına bağlı olarak kesilen kurbandır. 

● Bu kurbanın etinden, kesen kişi ve ailesi yiyemez. 

● Tamamen fakirlerin hakkıdır. 

Özellikleri verilen kurban çeşidi aşağıdakilerden hangisidir? 

D) Musahiplik kurbanıC) Dâr kurbanı

B) Akika kurbanıA) Adak kurbanı


